TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

PHÒNG ĐÀO TẠO
Đà Nẵng, ngày 14-09-2011
THÔNG BÁO

(Chuyển các lớp học tại 713 đến HT số 5 Duy Tân)
Kính gửi:

· Lãnh đạo các Khoa
· Văn phòng trường

Lịch báo giảng học tại Hội trường 713 trong tuần 8&9 sẽ chuyển đến học tại địa điểm mới: Hội trường số 5 Duy Tân – lịch cụ thể như sau:
	Thứ
	Buổi
	Án dụng cho tuần

	8
	9

	2
	Sáng
	x
	x

	3
	Sáng
	x

	Chiều
	x
	x

	4
	Sáng
	x

	Chiều
	x

	5
	Sáng
	x

	Chiều
	x
	x

	7
	Sáng
	x
	x

	Chiều
	x
	x

	CN
	Sáng
	x

	Chiều
	x

· Ghi chú:
· Sáng CN 25-9-2011: K15KKT học bù môn KNXV.

· Chiều CN 25-9-2011: K15KTR học bù môn KNXV cho chiều thứ 6(23-09-2011).

Đề nghị văn phòng trường liên hệ địa điểm học và các khoa thông báo đến sinh viên, giảng viên.
Phòng Đào tạo
Trương Minh Trí